Об изменении границ города Аксу Павлодарской области

Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 мая 2005 года N 428
      В соответствии с пунктом 5   Закона Республики Казахстан от 8 декабря статьи 10
1993 года "Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан" и

пунктом 3   Земельного кодекса Республики Казахстан Правительство статьи 108
Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Согласиться с решением Павлодарского областного маслихата и акимата
Павлодарской области об изменении границ города Аксу Павлодарской области путем
исключения из границ города Аксу 1490 гектаров земли.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан